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VALGA MAAKONNA – VALMIERA RAJOONI NOORTE 
2012.a. AVAVÕISTLUSED KERGEJÕUSTIKUS 

 
13. jaanuar 2012. Valga Spordihoone 

 
TÜDRUKUD “B” (1997-1998)  60 m /Girls “B”  60 m 
FINAAL 
I Valērija Bogdanova 02.04.1997 Valmieras Bernu sporta skola 8,31 
II Patrīcija Roshofa 1999 Limbažu un Salacgrīvas Sporta Skola 8,35 
III Kadi Kaart 30.04.1997 SK Maret-Sport 8,53 
4 Kristiāna Ordone 24.05.1997 Valmieras Bernu sporta skola 8,61 
 
EELJOOKSUD 
1. Valērija Bogdanova 02.04.1997 Valmieras Bernu sporta skola 8,10 
2. Kristiāna Ordone 24.05.1997 Valmieras Bernu sporta skola 8,40 
3. Patrīcija Roshofa 1999 Limbažu un Salacgrīvas Sporta Skola 8,44 
4. Kadi Kaart 30.04.1997 SK Maret-Sport 8,45 
5. Bertija Kurpniece 1997 Limbažu un Salacgrīvas Sporta Skola 8,55 
6. Kristīne Deruma     31.10.1998 Valmieras Bernu sporta skola 8,57 
7. Baiba Bisniece 27.12.1998 Valmieras Bernu sporta skola 8,85 
7. Rita Šmite 1997 Limbažu un Salacgrīvas Sporta Skola 8,88 
9. Marta Ceriņa 1997 Limbažu un Salacgrīvas Sporta Skola 8,90 
10. Baiba Barkāne  26.11.1997 Madona Sports School 8,91 
11. Elizaveta Saimra 1997 SK Maret-Sport 8,95 
12. Līva Aule 03.12.1997 Alūksnes Pilsētas BJSS 8,99 
13. Anastassia Barinova 1997 Valga Vene Gümnaasium 9,00 
14. Monta Vereba 1998 High School Cesvaine 9,01 
15. Monika Oļeha 1998 Valmieras Bernu sporta skola 9,11 
16. Marcella liiv 17.06.1998 SK Viraaž 9,12 
17. Sindija Zaula 1999 Limbažu un Salacgrīvas Sporta Skola 9,12 
18. Laura Parts  22.09.1998 SK Maret-Sport 9,19 
19. Venita Amerika 07.11.1998 Valmieras Bernu sporta skola 9,49 
20. Svetlana Zariņa 15.11.1997 Valmieras Bernu sporta skola 9,89 
21. Sintija Pitkeviča 1998 Balvi Sports scholl 10,00 
22. Inga Treija 1998 Limbažu un Salacgrīvas Sporta Skola 10,08 
 
TÜDRUKUD “B” (1997-1998)  60 m tõkkejooks / Girls “B” 60 m hurdles 
FINAAL 
1. Hanna Mai Vaikla 31.05.1997 Võru Spordikool 9.34 
2. Kadi Kaart 30.04.1997 SK Maret-Sport 9,53 
3. Kristīne Deruma     31.10.1998 Valmieras Bernu sporta skola 10,40 
 
EELJOOKSUD 
1. Kadi Kaart 30.04.1997 SK Maret-Sport 9,51 
2. Hanna Mai Vaikla 31.05.1997 Võru Spordikool 9,55 
3. Kristīne Deruma     31.10.1998 Valmieras Bernu sporta skola 10,43 
4. Dana Samule 18.10.1997 Valmieras Bernu sporta skola 11,66 
5. Dita Kaša 1997 Balvi Sports scholl 13,07 
 
TÜDRUKUD “B” (1997-1998)  200 m / Girls “B” 200 m 
1. Valērija Bogdanova 02.04.1997 Valmieras Bernu sporta skola 27,71 
2. Patrīcija Roshofa 1999 Limbažu un Salacgrīvas Sporta Skola 27,67 
3. Kadi Kaart 30.04.1997 SK Maret-Sport 27,68 
4. Linda Puriņa 1997 Smiltenes BJSS 29,03 
5. Liina Suur   22.11.1997 SK Maret-Sport 29,13 
6. Kristiāna Ordone 24.05.1997 Valmieras Bernu sporta skola 29,21 
7. Bertija Kurpniece 1997 Limbažu un Salacgrīvas Sporta Skola 29,23 
8. Marta Ceriņa 1997 Limbažu un Salacgrīvas Sporta Skola 29,78 
9. Sindija Zaula 1999 Limbažu un Salacgrīvas Sporta Skola 30,17 
10. Baiba Bisniece 27.12.1998 Valmieras Bernu sporta skola 30,35 
11. Dana Samule 18.10.1997 Valmieras Bernu sporta skola 30,42 
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12. Laura Parts  22.09.1998 SK Maret-Sport 31,05 
13. Baiba Barkāne  26.11.1997 Madona Sports School 31,10 
14. Anastasia Žužlova 26.02.1999 Valga Vene Gümnaasium 31,60 
14. Anastassia Barinova 1997 SK Maret-Sport 31,60 
16. Monta Vereba 1998 High School Cesvaine 31,85 
17. Līva Aule 03.12.1997 Alūksnes Pilsētas BJSS 31,95 
18. Linda Kļaviņa 08.08.1998 Valmieras Bernu sporta skola 32,19 
19. Adelina Suvi 29.11.1999 Valga Gümnaasium 32,55 
 
TÜDRUKUD “B” (1997-1998)  600 m / Girls “B” 600 m 
1. Liina Suur   22.11.1997 SK Maret-Sport 1.45,64 
2. Anastasia Žužlova 26.02.1999 Valga Vene Gümnaasium 1.52,27 
3. Solveiga Zeltiņa 1998 Limbažu un Salacgrīvas Sporta Skola 1.52,56 
4. Linda Kļaviņa 08.08.1998 Valmieras Bernu sporta skola 1.53,18 
5. Ekaterina Denisenko 01.06.1999 Valga Vene Gümnaasium 2.03,59 
 
TÜDRUKUD “B” (1997-1998)  kaugushüpe / Girls “B” long jump 
1. Hanna Mai Vaikla        31.05.1997 Võru Spordikool 5.22 
5.21 5.22 X 5.14 5.13 5.16 
2. Kristiāna Ordone 24.05.1997 Valmieras Bernu sporta skola 4.75 
X 4.75 4.52 4.42 4.46 4.56 
3. Valērija Bogdanova 02.04.1997 Valmieras Bernu sporta skola 4.68 
4.55 4.61 4.68 X 3.97 4.25 
4. Rita Šmite 1997 Limbažu un Salacgrīvas Sporta Skola 4.58 
4.39 X 4.58 4.18 3.98 X 
5. Dana Samule 18.10.1997 Valmieras Bernu sporta skola 4.53 
4.28 4.41 4.15 4.53 4.25 4.49 
6. Linda Luīze Šalme 1998 Limbažu un Salacgrīvas Sporta Skola 4.51 
X 4.35 4.18 X 4.51 X 
7. Linda Puriņa 1997 Smiltenes BJSS 4.43 
4.40 4.27 4.28 4.40 X 4.43 
8. Kristīne Deruma     31.10.1998 Valmieras Bernu sporta skola 4.43 
4.17 4.40 4.29 4.43 4.05 4.35 
9. Marcella Liiv 17.06.1998 SK Viraaž 4.30 
4.30 X 4.00 
10. Monta Vereba 06.08.1998 High School Cesvaine 4.14 
X 4.14 3.93 
11. Sindija Zaula 1999 Limbažu un Salacgrīvas Sporta Skola 4.12 
X 4.12 3.70 
12. Monika Oļeha 21.03.1998 Valmieras Bernu sporta skola 4.07 
4.07 3.88 X 
13. Līva Aule 03.12.1997 Alūksnes Pilsētas BJSS 4.00 
4.00 4.00 X 
14. Baiba Bisniece 27.12.1998 Valmieras Bernu sporta skola 3.85 
3.67 X 3.85 
15. Sintija Pitkeviča 1998 Balvi Sports scholl 3.54 
x 3.54 X 
16. Venita Amerika 07.11.1998 Valmieras Bernu sporta skola 3.35 
3.19 3.35 3.30 
 
TÜDRUKUD “B” (1997-1998)  kõrgushüpe / Girls “B” high jump 
1. Linda Puriņa 1997 Smiltenes BJSS 1.62 
1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65 
O O O O XO O XO XXX 
2. Hanna Mai Vaikla 31.05.1997 Võru Spordikool 1.56 
1.45 1.50 1.53 1.56 1.59 
O O O XO XXX 
3. Baiba Barkāne  26.11.1997 Madona Sports School 1.35 
1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 
O O O O XXX 
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3. Mirell Luik 03.01.1997 SK Viraaž 1.35 
1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 
O O O O XXX 
5. Linda Luīze Šalme 1998 Limbažu un Salacgrīvas Sporta Skola 1.30 
1.20 1.25 1.30 1.35 
O O XO XXX 
5. Marcella Liiv 17.06.1998 SK Viraaž 1.30 
1.20 1.25 1.30 1.35 
O O XO XXX 
7. Gredy Lillipuu 30.12.1998 SK Viraaž 1.30 
1.20 1.25 1.30 1.35 
XO O XXO XXX 
8. Inese Meldere 04.03.1998 Rūijena Novada Sporta Skola 1.20 
1.20 1.25 
O XXX 
 
TÜDRUKUD “B” (1997-1998)  kuulitõuge / Girls “B” shot put (3 kg) 
1. Linda Luīze Šalme 1998 Limbažu un Salacgrīvas Sporta Skola 10.42 
10.22 10.42 10.27 10.34 
2. Kadi Kaart 30.04.1997 SK Maret-Sport 10.10 
10.10 9.40 9.99 9.04 
3. Dita Kaša 1997 Balvi Sports scholl 10.05 
10.05 9.55 9.62 10.03 
4. Johanna Kurvits 11.08.1997 Võru Spordikool 9.74 
8.65 8.59 9.74 9.35 
5. Inga Treija 1998 Limbažu un Salacgrīvas Sporta Skola 9.64 
9.47 9.37 9.64 9.62 
6. Sintija Zakarīte 1997 Balvi Sports scholl 9.37 
9.21 9.37 - - 
7. Mirell Luik 03.01.1997 SK Viraaž 9.05 
8.56 9.04 9.05 8.95 
8. Megija Enžela Smirnova 26.01.1998 Valmieras Bernu sporta skola 8.28 
8.28 8.07 7.78 8.25 
9. Undīne Abolkalne 13.12.1997 Alūksnes Pilsētas BJSS 8.26 
8.26 
10. Inese Meldere 04.03.1998 Rūijena Novada Sporta Skola 7.42 
7.42 
11. Kristīne Lūse 21.02.1998 Rūijena Novada Sporta Skola 6.98 
6.98 
12. Karīna Eglīte  05.01.1998. Valkas Novada BJSS 6.74 
6.74 
13. Evita Spārberga 23.07.1998. Valkas Novada BJSS 6.23 
6.23 
 
TÜDRUKUD “A” (1995-1996)  60 m / Girls “A” 60 m 
FINAAL 
1. Jolanta Kaupe 1995 Valmieras Bernu sporta skola 8,22 
2. Elza Noriņa 1995 Limbažu un Salacgrīvas Sporta Skola 8,33 
3. Anda Jēgere 1996 Limbažu un Salacgrīvas Sporta Skola 8.41 
4. Margot Meri  30.04.1996 SK Maret-Sport 8,43 
 
EELJOOKSUD 
1. Jolanta Kaupe 1995 Valmieras Bernu sporta skola 8,24 
2. Elza Noriņa 1995 Limbažu un Salacgrīvas Sporta Skola 8,37 
3. Anda Jēgere 1996 Limbažu un Salacgrīvas Sporta Skola 8,38 
4. Margot Meri  30.04.1996 SK Maret-Sport 8,41 
5. Paula Kalniņa 1996 Limbažu un Salacgrīvas Sporta Skola 8,47 
6. Luize Baltiņa 1996 Limbažu un Salacgrīvas Sporta Skola 8,55 
7. Brigita Viik  01.06.1996 SK Altius 8,63 
8. Inger-Helene Värat  18.02.1996 SK Altius 8,68 
9. Aļesja Šulce  27.08.1995 Valkas Novada BJSS 8,72 
10. Mari Liis Tulev 06.04.1995 Võru Spordikool 8,76 
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11. Liisa Kunz 28.12.1996 Võru Spordikool 8,77 
12. Dana Sīpola 1995 Smiltenes BJSS 8,83 
13. Kertu Täht 1995 SK Maret-Sport 8,87 
14. Karlīna Rudzīte  13.07.95 Madona Sports School 8,89 
15. Silvia Tammela  1995 SK Maret-Sport 8,94 
16. Monta Teice 1995 Limbažu un Salacgrīvas Sporta Skola 9,27 
17. Laura Orehova 01.06.1996 Alūksnes Pilsētas BJSS 9,35 
17. Anete Kociņa 1996 Limbažu un Salacgrīvas Sporta Skola 9,35 
19. Kristiana Nuke 1995 Limbažu un Salacgrīvas Sporta Skola 9,62 
20. Diāna Brāle 14.07.1995 High School Cesvaine 10,13 
 
TÜDRUKUD “A” (1995-1996)  60 m tõkkejooks / Girls “A” 60 m hurdles 
1. Elza Noriņa 1995 Limbažu un Salacgrīvas Sporta Skola 9,53 
2. Inger-Helene Värat  18.02.1996 SK Altius 9,69 
3. Dana Sīpola 1995 Smiltenes BJSS 10,55 
 
TÜDRUKUD “A” (1995-1996)  300 m / Girls “A” 300 m 
1. Margot Meri  30.04.1996 SK Maret-Sport 43,51 
2. Kertu Täht 1995 SK Maret-Sport 47,63 
3. Anabell Tamm  24.06.1995 SK Maret-Sport 49,39 
4. Aveli Tättar 08.06.1996 SK Maret-Sport 50,10 
5. Liisi Roosik   23.05.1995 SK Maret-Sport 50,80 
6. Karlīna Rudzīte  13.07.1995 Madona Sports School 51,74 
 
TÜDRUKUD “A” (1995-1996)  800 m / Girls “A” 800 m 
1. Elina Ļebedeva 1995 Limbažu un Salacgrīvas Sporta Skola 2.35,04 
2. Johanna Ardel 1996 SK Beavers 2.35,37 
3. Anabell Tamm  24.06.1995 SK Maret-Sport 2.39.41 
4. Sirelyn Pommer 23.10.1996 Võru Spordikool 2.47,38 
5. Anete Līcīte 1995 Limbažu un Salacgrīvas Sporta Skola 2.47,81 
6. Aveli Tättar 08.06.96 SK Maret-Sport 2.51,12 
 
TÜDRUKUD “A” (1995-1996)  kaugushüpe / Girls “A” long jump 
1. Margot Meri  30.04.1996 SK Maret-Sport 5.50 
5.50 4.84 5.08 5.04 - - 
2. Elza Noriņa 1995 Limbažu un Salacgrīvas Sporta Skola 5.23 
5.23 5.22 X X X X 
3. Jolanta Kaupe 18.03.1995 Valmieras Bernu sporta skola 5.20 
5.05 5.15 4.68 5.20 5.08 - 
4. Dana Sīpola 1995 Smiltenes BJSS 5.01 
4.84 4.61 X 5.01 4.66 4.96 
5. Karlīna Rudzīte  13.07.95 Madona Sports School 4.87 
4.87 4.53 4.69 4.67 4.41 4.60 
6. Anda Jēgere 1996 Limbažu un Salacgrīvas Sporta Skola 4.64 
4.64 4.53 X 4.57 4.51 - 
7. Liisi Roosik   23.05.1995 SK Maret-Sport 4.53 
4.32 4.43 4.53 4.50 4.21 4.38 
8. Paula Kalniņa 1996 Limbažu un Salacgrīvas Sporta Skola 4.40 
X 4.40 4.23 
9. Luize Baltiņa 1996 Limbažu un Salacgrīvas Sporta Skola 4.33 
4.33 3.97 4.26 
10. Kristiāna Nuķe 1995 Limbažu un Salacgrīvas Sporta Skola 4.29 
3.58 4.29 4.11 
 
TÜDRUKUD “A” (1995-1996)  kõrgushüpe / Girls “A” high jump 
1. Laura Orehova 01.06.1996 Alūksnes Pilsētas BJSS 1.40 
1.30 1.35 1.40 1.45 
O O O XXX 
1. Monta Teice 1995 Limbažu un Salacgrīvas Sporta Skola 1.40 
1.30 1.35 1.40 1.45 
O O O XXX 
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TÜDRUKUD “A” (1995-1996)  kuulitõuge / Girls “A” shot put (3 kg) 
1. Anete Kocina 1996 Limbažu un Salacgrīvas Sporta Skola 11.79 
11.64 11.79 11.36 11.64 
2. Mari Liis Tulev 06.04.1995 Võru Spordikool 11.18 
10.21 10.79 10.93 11.18 
3. Kristiāna Nuķe 1995 Limbažu un Salacgrīvas Sporta Skola 9.65 
9.65 9.40 9.33 9.08 
4. Monta Teice 1995 Limbažu un Salacgrīvas Sporta Skola 9.34 
9.33 8.20 8.42 9.34 
5. Silvia Tammela  1995 SK Maret-Sport 9.15 
9.15 9.09 9.13 9.00 
 
TÜDRUKUD “J” (1993-1994)  60 m / Girls “J” 60 m 
FINAAL 
1. Diāna Daktere 1994 Limbažu un Salacgrīvas Sporta Skola 8,01 
2. Sindija Virse 30.05.1994 Valmieras Bernu sporta skola 8,18 
3. Merili Kamenik  13.01.1994 SK Maret-Sport 8,31 
4. Eva Rozentāle 18.05.1993 Valmieras Bernu sporta skola 8,71 
 
EELJOOKSUD 
1. Sindija Virse 30.05.1994 Valmieras Bernu sporta skola 8,16 
2. Diāna Daktere 1994 Limbažu un Salacgrīvas Sporta Skola 8,29 
3. Merili Kamenik  13.01.1994   SK Maret-Sport 8,50 
4. Eva Rozentāle 18.05.1993 Valmieras Bernu sporta skola 8,63 
5. Linda Ozoliņa 28.10.1994 Valmieras Bernu sporta skola 8,67 
6. Ieva Dukure 31.12.1993 Valmieras Bernu sporta skola 8,81 
7. Lelde Jakovele 29.10.1993 Cēsu pilsētas sporta skola 9,03 
8. Laura Jaunzeme 03.12.1994 Alūksnes Pilsētas BJSS 9,12 
 
TÜDRUKUD “J” (1993-1994)  60 m tõkkejooks / Girls “J” 60 m hurdles 
FINAAL 
1. Džineta Ceimere  04.09.94 Madona Sports School 10,04 
2. Eva Rozentāle 18.05.1993 Valmieras Bernu sporta skola 10,11 
3. Lelde Jakovele 29.10.1993 Cēsu pilsētas sporta skola 10,52 
4. Daiga Peneze 1994 Smiltenes BJSS  10,56 
 
TÜDRUKUD “J” (1993-1994)  300 m / Girls “J” 300 m 
1. Linda Ozoliņa 28.10.1994 Valmieras Bernu sporta skola 45,51 
2. Sindija Virse 30.05.1994 Valmieras Bernu sporta skola 45,82 
3. Laura Cīrule 08.09.1994 Valmieras Bernu sporta skola 47,44 
 
TÜDRUKUD “J” (1993-1994)  800 m / Girls “J” 800 m 
1. Terēze Roshofa 1994 Limbažu un Salacgrīvas Sporta Skola 2.34,02 
2. Birgit Pruus 19.01.1993 SK Maret-Sport 2.38,41 
3. Laura Cīrule 08.09.1994 Valmieras Bernu sporta skola 2.42,09 
4. Daira Logina 1993 Balvi Sports scholl 2.42,33 
5. Marita Kiļupa  10.02.1994 Madona Sports School 2.58,62 
va Ailen Raudsepp 23.12.1991 SK Maret-Sport 2.32,47 
 
TÜDRUKUD “J” (1993-1994)  kaugushüpe / Girls “J” long jump 
1. Triin Tiismaa  28.02.1993 SK Altius 5.03 
4.53 4.73 5.02 5.03 4.78 4.90 
2. Sindija Virse 30.05.1994 Valmieras Bernu sporta skola 4.98 
4.60 4.79 4.87 4.81 4.98 4.67 
3. Džineta Ceimere  04.09.1994 Madona Sports School 4.91 
4.84 4.76 X 4.71 4.69 4.91 
4. Eva Rozentāle 18.05.1993 Valmieras Bernu sporta skola 4.91 
4.63 4.91 X 4.60 4.56 X 
5. Daiga Peneze 1994 Smiltenes BJSS 4.74 
X X 4.52 X 4.74 4.68 
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6. Līva Puzuka 07.04.1994 High School Cesvaine 4.49 
X 4.35 4.44 4.37 4.44 4.49 
7. Laura Jaunzeme 03.12.1994 Alūksnes Pilsētas BJSS 4.24 
4.16 4.24 4.00 4.16 3.82 - 
 Daira Logina 1993 Balvi Sports School NH 
X X - 
 
TÜDRUKUD “J” (1993-1994)  kõrgushüpe / Girls “J” high jump 
1. Lauma Putniņa  05.05.1994 Madona Sports School 1.50 
1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 
O --- O O O XXX 
 
TÜDRUKUD “J” (1993-1994)  kuulitõuge / Girls “J” shot put (4 kg) 
1. Sintija Serdāne 07.04.1993 Valmieras Bernu sporta skola 10.93 
10.86 10.53 10.93 10.51 
2. Sanita Pastare 1994 Balvi Sports scholl 10.91 
9.84 9.78 10.91 - 
3. Anda Āboliņa  20.04.1994 Valmieras Bernu sporta skola 10.56 
10.29 10.56 10.11 10.39 
 
POISID “B” (1997-1998)  60 m /Boys “B”  60 m 
FINAAL 
1. Ilgvars Dzedulis 01.03.1997 Cēsu pilsētas sporta skola 7,86 
2. Elvis Fridriksons 1997 Smiltenes BJSS 7,98 
3. Sten Pelska       19.01.1998 SK Maret-Sport 8,04 
4. Lars Johannes Sissas  19.06.1997 Võru Spordikool 8,05 
 
EELJOOKSUD 
1. Ilgvars Dzedulis 01.03.1997 Cēsu pilsētas sporta skola 7,88 
2. Elvis Fridriksons 1997 Smiltenes BJSS 7,99 
3. Lars Johannes Sissas 19.06.1997 Võru Spordikool 8,00 
4. Sten Pelska       19.01.1998 SK Maret-Sport 8,11 
4. Robert Derevski   02.01.1997 SK Maret-Sport 8,11 
6. Jānis Treijs 1997 Limbažu un Salacgrīvas Sporta Skola 8,20 
7. Silvester Ersto   30.09.1998 SK Maret-Sport 8,51 
7. Mārtiņš Kazaks 26.01.1997 Alūksnes Pilsētas BJSS 8,51 
9. Aldis Sārs 24.02.1997 Valmieras Bernu sporta skola 8,52 
9. Rinalds Virsis 27.06.1997 Alūksnes Pilsētas BJSS 8,52 
11. Rainers Mario Cimdiņš 18.01.1997 Alūksnes Pilsētas BJSS 8,55 
12. Rūdolfs Strazdītis 04.03.1998 Valmieras Bernu sporta skola 8,71 
13. Matīss Leimanis 25.05.1997 Alūksnes Pilsētas BJSS 8,72 
14. Aleksandrs Britanovs  10.10.1997 Valkas Novada BJSS 8,73 
15. Artūrs Trēziņš 20.05.1998 Valmieras Bernu sporta skola 8,82 
16. Jānis Karuzins 1998 SK Ašais 9,03 
17. Roberts Gulbis  19.08.1998 Valkas Novada BJSS 9,27 
18. Nauris Rikmanis 28.10.1997 Valkas Novada BJSS 9,36 
18. Armands Zutis  23.03.1998 Valkas Novada BJSS 9,40 
20. Andrejs Lezdiņš 11.06.1998 Valmieras Bernu sporta skola 9,46 
21. Kārlis Pūce 1998 Rūijena Novada Sporta Skola 9,53 
22. Valters Rancāns  16.11.1998 Valkas Novada BJSS 10,00 
 
POISID “B” (1997-1998)  60 m tõkkejooks / Boys “B” 60 m hurdles 
FINAAL 
1. Allan Katsmazov 1997 Võru Spordikool 8,83 
2. Lars Johannes Sissas 19.06.1997 Võru Spordikool 9,02 
3. Kristjānis Beļanieks 1998 Madona Sports School 9,30 
4. Mārcis Dzirkals 03.02.1997 Valmieras Bernu sporta skola 9,34 
 
EELJOOKSUD 
1. Allan Katsmazov 1997 Võru Spordikool 8,84 
2. Lars Johannes Sissas 19.06.1997 Võru Spordikool 9,10 
3. Kristjānis Beļanieks 1998 Madona Sports School 9,31 
4. Mārcis Dzirkals 03.02.1997 Valmieras Bernu sporta skola 9,47 
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5. Jarl Teesalu 1997 Võru Spordikool 9,90 
6. Matīss Leimanis 25.05.1997 Alūksnes Pilsētas BJSS 10,28 
7. Jēkabs Stankēvičs    03.10.1998 Valmieras Bernu sporta skola 10,70 
8. Kristaps Timma 23.04.1998 Rūijena Novada Sporta Skola 11,00 
9. Roberts Gulbis  19.08.1998 Valkas Novada BJSS 11,53 
10. Artūra Čākurs 06.10.1997 Rūijena Novada Sporta Skola 12,53 
11. Rolands Išejevs 1997 Smiltenes BJSS 12,62 
 
POISID “B” (1997-1998)  200 m / Boys “B” 200 m 
1. Ilgvars Dzedulis 01.03.1997 Cēsu pilsētas sporta skola 26,17 
2. Allan Katsmazov 21.03.1997 Võru Spordikool 26.48 
3. Sten Pelska       19.01.1998 SK Maret-Sport 26,67 
4. Robert Derevski   02.01.1997 SK Maret-Sport 27.20 
5. Elvis Fridriksons 1997 Smiltenes BJSS 27,73 
6. Jāzeps Groza 1997 Smiltenes BJSS 28,28 
7. Mārtiņš Kazaks 26.01.1997 Alūksnes Pilsētas BJSS 28,35 
8. Niks Ramanis 1997 Smiltenes BJSS 29,22 
9. Rainers Mario Cimdiņš 18.01.1997 Alūksnes Pilsētas BJSS 30,08 
10. Rinalds Virsis 27.06.1997 Alūksnes Pilsētas BJSS 30,49 
11. Aldis Sārs 24.02.1997 Valmieras Bernu sporta skola 30,63 
12. Matīss Slišjānis 1998 Smiltenes BJSS 31,25 
13. Andrejs Lezdiņš 11.06.1998 Valmieras Bernu sporta skola 31,84 
14. Karlis Puce 1998 Rūijena Novada Sporta Skola 32,00 
15. Artem Arnolde 1999 Valga Gümnaasium 32,03 
16. Armands Zutis  23.03.1998 Valkas Novada BJSS 32,81 
17. Valters Rancāns  16.11.1998 Valkas Novada BJSS 38,30 
 
POISID “B” (1997-1998)  1000 m / Boys “B” 1000 m 
1. Aleksandrs Britanovs  10.10.1997 Valkas Novada BJSS 3.05,94 
2. Vladislav Kalames  24.05.1997 SK Maret-Sport 3.07,05 
3. Romet Ain         20.08.1997 Karksi-Nuia 3.07,57 
4. Janek Lokko 04.09.1997 SK Viraaž 3.08,04 
5. Igors Lisovskis  26.03.1998 Valka 3.09,92 
6. Edgars Štāks 1998 SK Ašais 3.10,47 
7. Ernests Samsonovs 1997 SK Ašais 3.15,06 
8. Matīss Slišjānis 1998 Smiltenes BJSS 3.21,51 
9. Nikolai Denisenko 26.12.1997 Valga V ene Gümnaasium 3.40,59 
 
POISID “B” (1997-1998)  kaugushüpe / Boys “B” long jump 
1. Allan Katsmazov   21.03.1997 Võru Spordikool 5.89 
X 5.85 5.63 X X 5.89 
2. Reno Apinis 29.08.98. High School Cesvaine 5.46 
5.36 5.43 5.40 X 5.39 5.46 
3. Krišjānis Beļaunieks  10.07.1998 Madona Sports School 5.44 
X 5.28 5.13 X 5.44 X 
4. Kevin Podnieks 18.01.1997 SK Maret-Sport 5.30 
X 5.30 5.11 5.17 X X 
5. Mārcis Dzirkals 03.02.1997 Valmieras Bernu sporta skola 5.27 
4.77 5.13 4.83 5.27 X 5.18 
6. Karl Teesalu 10.05.1997 Võru Spordikool 5.13 
3.81 5.13 4.63 4.99 4.94 5.12 
7. Rinalds Virsis 27.06.1997 Alūksnes Pilsētas BJSS 4.92 
X 4.15 4.70 4.06 4.92 4.43 
8. Sten Pelska       19.01.1998 SK Maret-Sport 4.82 
4.68 4.78 4.82 3.60 4.80 4.76 
9. Elvis Fridriksons 1997 Smiltenes BJSS 4.68 
4.62 4.60 4.68 
10. Robert Derevski   02.01.1997 SK Maret-Sport 4.68 
X X 4.68 
11. Silvester Ersto   30.09.1998 SK Maret-Sport 4.67 
4.67 4.62 4.67 
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12. Mārtiņš Kazaks 26.01.1997 Alūksnes Pilsētas BJSS 4.62 
4.62 4.12 - 
13. Jāzeps Groza 1997 Smiltenes BJSS 4.38 
4.38 4.15 
14. Jānis Karuzins 1998 SK Ašais 4.25 
4.21 4.25 3.93 
15. Rūdolfs Strazdītis 04.03.1998 Valmieras Bernu sporta skola 4.25 
X 3.73 4.25 
16. Aldis Sārs 24.02.1997 Valmieras Bernu sporta skola 4.17 
4.17 4.01 3.88 
17. Artūrs Trēziņš   20.05.1998 Valmieras Bernu sporta skola 4.01 
4.01 X X 
18. Andrejs Lezdiņš 11.06.1998 Valmieras Bernu sporta skola 3.77 
3.77 X X 
19. Jēkabs Stankēvičs    03.10.1998 Valmieras Bernu sporta skola 3.71 
X X 3.71 
 Rolands Išejevs 1997 Smiltenes BJSS NH 
X X X 
 
POISID “B” (1997-1998)  kõrgushüpe / Boys “B” high jump 
1. Konstantin Javnasan 07.02.1997 Võru Spordikool 1.70 
1.50 1.55 1.58 1.61 1.64 1.67 1.70 1.74 
O O O O O O XO XXX 
2. Kevin Podnieks 18.01.1997 SK Maret-Sport 1.64 
1.45 1.50 1.55 1.58 1.61 1.64 1.67 
O O O O XO XO XXX 
3. Niks Ramanis 1997 Smiltenes BJSS 1.64 
1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.58 1.61 1.64 1.67 
O O O O O XO O XXO XXX 
4. Mārcis Dzirkals 03.02.1997  Valmieras Bernu sporta skola 1.61 
1.50 1.55 1.58 1.61 1.64 
O O XO XXO XXX 
5. Reno Apinis 29.08.1998 High School Cesvaine 1.58 
1.45 1.50 1.55 1.58 1.61 
O O O O XXX 
6. Karl Teesalu 10.05.1997 Võru Spordikool 1.55 
1.50 1.55 1.58 
O O XXX 
7. Rainers Mario Cimdiņš 18.01.1997 Alūksnes Pilsētas BJSS 1.45 
1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 
O O O O XXX 
8. Hanno Nõmm 1997 Valga Gümnaasium 1.40 
1.40 1.45 
XXO XXX 
9. Jēkabs Stankēvičs 03.10.1998 Valmieras Bernu sporta skola 1.40 
1.30 1.35 1.40 1.45 
O XO XXO XXX 
10. Artūrs Trēziņš   20.05.1998 Valmieras Bernu sporta skola 1.35 
1.30 1.35 1.40 
XO O XXX 
11. Kristaps Timma 23.04.1998 Rūijena Novada Sporta Skola 1.35 
1.30 1.35 1.40 
XXO O XXX 
12. Nauris Rikmanis  28.10.1997 Valkas Novada BJSS 1.30 
1.30 1.35 
XO XXX 
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POISID “B” (1995-1996)  kuulitõuge / Boys “B” shot put (4 kg) 
1. Dāvis Oliņš 04.02.1997 Valmieras Bernu sporta skola 13.19 
- - 13.19 12.33 - - 
2. Ago Jaani 05.02.1997 SK Viraaž 11.57 
- - 10.89 10.07 10.52 11.57 
3. Jānis Treijs 1997 Limbažu un Salacgrīvas Sporta Skola 11.39 
11.06 11.39 11.32 11.07 - - 
4. Kevin Podnieks 18.01.1997 SK Maret-Sport 11.07 
- - 10.46 10.66 11.06 11.07 
5. Kristiāns Savickis 02.01.97. Valkas Novada BJSS 10.49 
9.76 9.93 8.92 9.50 9.96 10.49 
6. Niks Ramanis 1997 Smiltenes BJSS 9.95 
9.95 9.43 9.62 - - - 
7. Krišjānis Beļaunieks  10.07.1998 Madona Sports School 9.60 
- - 9.60 - - - 
8. Edgar Larin 01.05.1998 Valga Gümnaasium 8.92 
8.55 8.73 8.92 8.37 8.70 8.67 
9. Jāzeps Groza 1997 Smiltenes BJSS 8.48 
7.62 8.08 8.48 
10. Sandis Lubgans 1998 SK Ašais 8.47 
7.98 7.80 8.47 

 
POISID “A” (1995-1996)  60 m / Boys “A” 60 m 
FINAAL 
1. Karl Kaur 14.03.1996 Võru Spordikool 7,41 
2. Andry Tutk 1995 Puka Keskkool 7,46 
3. Nauris Mikšta 16.01.1995 Valmieras Bernu sporta skola 7,47 
4. Kaspars Miksons 1995 Limbažu un Salacgrīvas Sporta Skola 7,49 
 
EELJOOKSUD 
1. Nauris Mikšta 16.01.1995 Valmieras Bernu sporta skola 7,52 
2. Karl Kaur 14.03.1996 Võru Spordikool 7,55 
3. Kaspars Miksons 1995 Limbažu un Salacgrīvas Sporta Skola 7,57 
4. Andry Tutk 1995 Puka Keskkool 7,66 
5. Jürgen Kolk 28.12.1996 Võru Spordikool 7,67 
6. Didzis Siksalietis 10.07.1995 High School Cesvaine 7,72 
7. Jaagup Retsja  12.03.1996 SK Altius 7,77 
8. Reimonds Jēgers  18.01.1995 Madona Sports School 7,78 
9. Rolands Točonovs 1995 Limbažu un Salacgrīvas Sporta Skola 7,82 
10. Pēteris Krauja 02.04.1996 Valmieras Bernu sporta skola 7,88 
11. Aleksandrs Aksjonovs 10.03.1996 Cēsu pilsētas sporta skola 7,94 
12. Andris Glazers 25.06.1995 Cēsu pilsētas sporta skola 7,98 
13. Madis Mihklepp  19.08.1996 SK Altius 8,00 
14. Dāvis Numurs 1995 Limbažu un Salacgrīvas Sporta Skola 8,07 
15. Egert Ojamäe    28.10.1996 SK Maret-Sport 8,18 
16. Rūdolfs Bērziņš 30.06.1996 Valmieras Bernu sporta skola 8,19 
17. Hubert Piikov 18.07.1996 SK Maret-Sport 8,20 
18. Matīss Eglītis 1996 Limbažu un Salacgrīvas Sporta Skola 8,23 
19. Artis Maksims 12.04.1996 Alūksnes Pilsētas BJSS 8,31 
 
POISID “A” (1995-1996)  60 m tõkkejooks / Boys “A” 60 m hurdles 
FINAAL 
1. Martin Paakspuu 27.01.1996 Võru Spordikool 8,47 
2. Alvis Čākurs 10.04.1996 Rūijena Novada Sporta Skola 8,73 
3. Mārtiņš Dāboliņš  18.06.1996 Madona Sports School 8,93 
4. Ranet Kikkas 19.08.1995 Võru Spordikool DNF 
 
EELJOOKSUD 
1. Martin Paakspuu 27.01.1996 Võru Spordikool 8,71 
2. Alvis Čākurs 10.04.1996 Rūijena Novada Sporta Skola 8,83 
3. Mārtiņš Dāboliņš  18.06.1996 Madona Sports School 8,89 
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4. Ranet Kikkas 19.08.1995 Võru Spordikool 9,12 
5. Jürgen Kolk 28.12.1996 Võru Spordikool 9,19 
6. Dāvis Numurs 1995 Limbažu un Salacgrīvas Sporta Skola 9,45 
7. Kaspars Vāveriņš  10.02.1995 Madona Sports School 9,46 
8. Kaarel Juus 23.12.1996 SK Maret-Sport 9,51 
 
POISID “A” (1995-1996)  300 m / Boys “A” 300 m 
1. Nauris Mikšta 16.01.1995 Valmieras Bernu sporta skola 38,12 
2. Reinis Griķis 1995 Limbažu un Salacgrīvas Sporta Skola 39,76 
3. Andris Glazers 25.06.1995 Cēsu pilsētas sporta skola 39,91 
4. Mārtiņš Grava 10.07.1995 Valmieras Bernu sporta skola 40,45 
5. Antons Fjodorovs 29.11.1996 Valmieras Bernu sporta skola 40,84 
6. Toms Biernis 15.10.1996 Valmieras Bernu sporta skola 41,36 
7. Rūdolfs Bērziņš 30.06.1996 Valmieras Bernu sporta skola 41,61 
8. Dāvis Lietiņš 1996 Limbažu un Salacgrīvas Sporta Skola 41,72 
9. Kaarel,Juus        23.12.1996 SK Maret-Sport 41,73 
10. Karl Kaur   14.03.1996 Võru Spordikool 41,84 
11. Kaspars Vāveriņš  10.02.95 Madona Sports School 42,52 
12. Artis Maksims 12.04.1996 Alūksnes Pilsētas BJSS 42,98 
13. Rūdis Rūdolfs Sīmanis  14.01.1996 Valmieras Bernu sporta skola 43,21 
14. Reimonds Jēgers  18.01.1995 Madona Sports School 43,41 
15. Kalvis Lauberts 06.10.1995 Valmieras Bernu sporta skola 45,00 
  
POISID “A” (1995-1996)  1000 m / Boys “A” 1000 m 
1. Magnus Kase    06.12.1995 Karksi-Nuia 2.52,84 
2. Antons Fjodorovs 29.11.1996 Valmiera 2.53,15 
3. Aivis Jēkabsons 1995 Limbažu un Salacgrīvas Sporta Skola 2.53,47 
4. Arnolds Dmitrijevs 07.11.1995 Alūksnes Pilsētas BJSS 2.54,11 
5. Toms Biernis 15.10.1996 Valmieras Bernu sporta skola 2.55,16 
6. Dāvids Francs 1996 Limbažu un Salacgrīvas Sporta Skola 2.56,32 
7. Rūdis Rūdolfs Sīmanis  14.01.1996 Valmieras Bernu sporta skola 3.03,75 
8. Kalvis Lauberts 06.10.1995 Valmieras Bernu sporta skola 3.04,11 
9. Jēkabs Voilaks 1996 Smiltene 3.45,83 

 
POISID “A” (1995-1996)  kaugushüpe / Boys “A” long jump 
1. Didzis Siksalietis 10.07.1995. High School Cesvaine 6.49 
X 6.49 6.46 X 6.46 X 
2. Kaspars Miksons 1995 Limbažu un Salacgrīvas Sporta Skola 6.56 
X 6.56 5.13 6.11 X X 
3. Rolands Točonovs 1995 Limbažu un Salacgrīvas Sporta Skola 6.20 
6.01 6.20 6.04 5.67 6.13 6.03 
4. Martin Paakspuu 27.01.1996 Võru Spordikool 5.98 
5.98 5.57 - 5.61 - - 
5. Mārtiņš Dāboliņš  18.06.1996 Madona Sports School 5.86 
X 5.86 X 5.86 X X 
6. Pēteris Krauja 02.04.1996 Valmieras Bernu sporta skola 5.77 
5.75 5.76 5.40 5.77 5.72 X 
7. Madis Mihklepp  19.08.1996 SK Altius 5.71 
5.57 5.46 5.18 5.39 5.61 5.71 
8. Ranet Kikkas 19.08.1995 Võru Spordikool 5.68 
5.68 X V - - - 
9. Dāvis Numurs 1995 Limbažu un Salacgrīvas Sporta Skola 5.49 
5.37 5.49 5.17 
10. Mārtiņš Grava 10.07.1995 Valmieras Bernu sporta skola 5.44 
5.19 5.30 5.44 
11. Matīss Eglītis 1996 Limbažu un Salacgrīvas Sporta Skola 5.41 
5.41 5.23 4.88 
12. Kaarel Juus        23.12.1996 SK Maret-Sport 5.35 
5.24 5.15 5.35 
13. Dāvis Lietiņš 1996 Limbažu un Salacgrīvas Sporta Skola 5.35 
5.35 5.22 5.13 



11 

14. Helger Pikk 20.05.1996 Võru Spordikool 5.24 
X 5.03 5.24 
15. Hubert Piikov 18.07.1996 SK Maret-Sport 5.11 
5.11 4.94 X 
16. Jaagup Retsja  12.03.1996 SK Altius 5.11 
X 3.51 5.11 
17. Egert Ojamäe    28.10.1996 SK Maret-Sport 5.10 
5.10 4.88 X 
18. Alvis Čākurs 10.04.1996 Rūijena Novada Sporta Skola 5.07 
X 5.07 - 
19. Rūdolfs Bērziņš 30.06.1996 Valmieras Bernu sporta skola 4.74 
4.74 4.66 4.32 
 
POISID “A” (1995-1996)  kõrgushüpe / Boys “A” high jump 
1. Mārtiņš Grava 10.07.1995 Valmieras Bernu sporta skola 1.85 
1.70 1.75 1.80 1.85 1.90 
O O XXO O XXX 
2. Pēteris Krauja 02.04.1996 Valmieras Bernu sporta skola 1.85 
1.70 1.75 1.80 1.85 1.90 
O O O XO XXX 
3. Didziz Siksalietis 10.07.1995 High School Cesvaine 1.80 
1.65 1.70 1.75 1.80 1.85 
XO O O XO XXX 
4. Helger Pikk 20.05.1996 Võru Spordikool 1.75 
1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 
O O O O XXX 
5. Lauris Zazerins 1996 Smiltenes BJSS 1.70 
1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.75 
0 0 0 0 XX0 XXX 
6. Kaarel Juus 23.12.1996 SK Maret-Sport 1.60 
1.60 1.65 
O XXX 
 
POISID “A” (1995-1996)  kuulitõuge / Boys “A” shot put (5 kg) 
1 Arvīds Bušs 02.10.1995 Valmieras Bernu sporta skola 13.84 
- 12.78 13.51 13.20 13.84 - 
2. Toms Rihaļskis 1996 Limbažu un Salacgrīvas Sporta Skola 13.75 
12.17 13.12 11.99 13.70 13.48 13.75 
3. Hubert Piikov 18.07.96 SK Maret-Sport 13.30 
12.95 13.12 13.06 13.30 13.13 - 
4 Ingmar Juur 11.10.1995 Võru Spordikool 12.75 
12.40 12.75 12.20 - 12.18 - 
5 Rolands Točonovs 1995 Limbažu un Salacgrīvas Sporta Skola 12.30 
- - 12.30 - - 12.04 
6 Arturs Meirēns  01.02.1996 Valkas Novada BJSS 11.88 
11.88 11.16 11.55 11.06 11.42 - 
7 Edijs Jukrims 1995  11.83 
11.56 11.81 11.31 11.83 11.82 10.93 
8 Reimonds Jēgers  18.01.1995 Madona Sports School 11.83 
11.34 - 11.83 - 11.25 11.37 
9 Kristo Sell 02.11.1995 SK Maret-Sport 11.30 
11.30 11.30 10.90 
10 Rauno Uibopuu     06.04.1996 Võru Spordikool 11.13 
10.94 10.62 11.13 
11 Martin Paakspuu 27.01.1996 Võru Spordikool 10.96 
- - 10.96 
12 Atis Kļaviņš 08.02.96 Madona Sports School 10.69 
- 10.69 - 
13 Jānis Kauliņš 21.06.1995 Alūksnes Pilsētas BJSS 9.30 
- - 9.30 
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14 Gints Vasiļjevs 16.06.1996 Valmieras Bernu sporta skola 9.20 
- - 9.20 
15 Pēteris Zelčs 07.10.1996 Valmieras Bernu sporta skola 9.07 
9.07 
16 Dāvis Vītoliņš 03.07.1995 Alūksnes Pilsētas BJSS 8.97 
- - 8.97 
17 Kauri Heidrits 05.01.1996 SK Viraaž 8.66 
- - 8.66 
 Didzis Siksalietis 10.07.1995 High School Cesvaine NH 
- - - 
 Kristaps Mozumačs 12.02.1996 Cēsu pilsētas sporta skola NH 
- - - 
 
POISID “J” (1993-1994)  60 m / Boys “J” 60 m 
FINAAL 
1. Reinis Kreipans 17.03.1994 Latvia 7,36 
2. Olafs Liekniņš   14.07.1994 Valmieras Bernu sporta skola 7,52 
 Rihards Parandjuke 04.12.1994 Latvia DNF 
 Uldis Lakotko 05.10.1993 Madona Sports School DNF 
 
EELJOOKSUD 
1. Reinis Kreipans 17.03.1994 Latvia 7,40 
1. Rihards Parandjuke 04.12.1994 Latvia 7,40 
3. Olafs Liekniņš 14.07.1994 Valmieras Bernu sporta skola 7,52 
4. Uldis Lakotko 05.10.93 Madona Sports School 7,62 
4. Dāvis Caune 13.09.1994 Valmieras Bernu sporta skola 7,62 
6. Martin Pihooja 21.07.1993 Võru Spordikool 7,68 
7. Ranno Tasane 12.11.1993 SK Altius 7,70 
8. Emil Haljend 23.04.1994 Võru Spordikool 7,71 
9. Augusts Blekte  05.06.1993 Madona Sports School 7,80 
10. Kenar Väin 02.12.1993 SK Maret-Sport 7,81 
11. Indrek Raag 27.04.1994 Võru Spordikool 7,83 
11. Renārs Alksnis 1993 Smiltenes BJSS 7,83 
13. Viktors Volkovs  19.04.1994 Valkas Novada BJSS 7,84 
14. Ardo Tahur     04.09.1994 SK Maret-Sport 7.85 
15. Taavi Hainas 22.10.1993 Võru Spordikool 7.93 
15. Mārtiņš Strazdiņš 1994 Smiltenes BJSS 7,93 
17. Egīls Markus  26.06.1993 Valmieras Bernu sporta skola 8,01 
18. Timo Laks 27.06.1994 SK Maret-Sport 8,19 
19. Vjatšeslav Svirski 06.05.94 SK Maret-Sport 8,24 
20. Agris Cekulis 27.12.1994 Alūksnes Pilsētas BJSS 8,33 
va Tanel Visnap  23.09.1992 SK Maret-Sport 7,67 
va Mario Pinka 22.10.1992 SK Maret-Sport 8,03 
 
POISID “J” (1993-1994)  60 m tõkkejooks / Boys “J” 60 m hurdles 
1. Ranno Tasane 12.11.1993 SK Altius 8,49 
2. Rihards Parandjuke 04.12.1994 Latvia 8,94 
3. Martin Pihooja 21.07.1993 Võru Spordikool 9.72 
va Tanel Visnap 23.09.1992 SK Maret-Sport 9,13 
 
POISID “J” (1993-1994)  300 m / Boys “J” 300 m 
1. Mārtiņš Karlsons 21.10.1993 Cēsu pilsētas sporta skola 38,24 
2. Martin Volt 18.12.1994 Tõrva Gümnaasium 39,21 
3. Uldis Lakotko 05.10.1993 Madona 39,97 
4. Martin Horn 20.02.1993 SK Maret-Sport 40,41 
5. Kenar Väin      02.12.1993 SK Maret-Sport 40,66 
6. Viktors Volkovs  19.04.1994 Valka 40,77 
7. Agris Cekulis 27.12.1994 Alūksnes Pilsētas BJSS 41,69 
8. Vjatšeslav Svirski 06.05.1994 SK Maret-Sport 41,96 
9. Emil Haljend 23.04.1994 Võru Spordikool 42,01 
10. Egīls Markus  26.06.1993 Valmieras Bernu sporta skola 42,05 
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11. Toms Kaufmanis 20.07.1993 Valmieras Bernu sporta skola 46,23 
va Rihards Kauliņš 10.03.1992 Valmieras Bernu sporta skola 38,59 
va Rihards Linde 30.08.1992 Valmieras Bernu sporta skola 38,65 
va Madis Svincovs 07.10.1992 Valmieras Bernu sporta skola 38,76 
 
POISID “J” (1993-1994)  1000 m / Boys “J” 1000 m 
1. Mārtiņš Karlsons 21.10.1993 Cēsu pilsētas sporta skola 2.37,02 
2. Martin Volt 1994 Tõrva Gümnaasium 2.49,71 
3. Arvis Podnieks 19.11.1994 Madona 2.55,08 
4. Andris Klempners 04.09.1993 Alūksnes Pilsētas BJSS 3.04,22 
5. Toms Kaufmanis 20.07.1993 Valmieras Bernu sporta skola 3.09,74 
va Madis Svincovs 07.10.1992 Valmieras Bernu sporta skola 2.36,83 
va Rihards Linde 30.08.1992 Valmieras Bernu sporta skola 2.38,17 
va Rihards Kauliņš 10.03.1992 Valmieras Bernu sporta skola 2.38,62 
va Toomas Savisaar 1991 SK Maret-Sport 3.16,10 
 
POISID “J” (1993-1994)  kaugushüpe / Boys “J” long jump 
1. Dāvis Birkavs  25.02.1993 Madona Sports School 6.68 
X X 6.46 6.65 X 6.68 
2. Mārcis Grēns 1994 Smiltenes BJSS 6.31 
X 6.14 6.31 6.16 X 5.25 
3. Olafs Liekniņš   14.07.1994 Valmieras Bernu sporta skola 6.24 
5.87 5.96 6.21 6.00 5.24 6.19 
4. Mārtiņš Strazdiņš 1994 Smiltenes BJSS 6.20 
X X 5.82 5.90 5.94 6.20 
5. Taavi Hainas 22.10.1993 Võru Spordikool 6.00 
5.41 5.40 5.67 5.46 4.87 6.00 
6. Indrek Raag 27.04.1994 Võru Spordikool 5.85 
5.57 5.54 5.78 5.85 5.58 - 
7. Martin Horn 20.02.1993 SK Maret-Sport 5.81 
5.54 5.31 5.75 5.81 5.75 5.75 
8. Renārs Alksnis 1993 Smiltenes BJSS 5.64 
4.63 5.15 5.64 5.20 X X 
9. Egert Ertel 29.04.1994 SK Maret-Sport 5.41 
5.41 5.11 5.13 
10. Timo Laks 27.06.1994 SK Maret-Sport 5.33 
5.33 5.20 5.05 
va Rihards Linde 30.08.1992 Valmieras Bernu sporta skola 5.80 
5.80 5.26 X 
 
POISID “J” (1993-1994)  kõrgushüpe / Boys “J” high jump 
1. Dāvis Birkavs  25.02.1993 Madona Sports School 2.00 
1.75 1.80 1.85 1.90 1.95 2.00 2.03 
XO O O XO XO O XXX 
2. Klāvs Karlsons 1994 Smiltenes BJSS 1.90 
1.75 1.80 1.85 1.90 1.95 
O O O XXO XXX 
3. Matīss Šauro 01.03.1993 High School Cesvaine 1.80 
1.65 1.70 1.75 1.80 1.85 
O O O O XXX 
4. Dāvis Caune 13.09.1994 Valmieras Bernu sporta skola 1.65 
1.55 1.60 1.65 1.70 
O O O XXX 
va Tanel Visnap  23.09.1992 SK Maret-Sport 1.85 
1.70 1.75 1.80 1.85 1.90 
O O O O XXX 
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POISID “J” (1993-1994)  kuulitõuge / Boys “J” shot put (6 kg) 
1. Kristiāns Matulis 18.04.1993 Cēsu pilsētas sporta skola 14.47 
12.96 12.89 13.53 - 13.78 14.47 
2. Egert Ertel 29.04.1994 SK Maret-Sport 13.79 
13.79 13.25 13.25 13.73 - 13.76 
3. Augusts Blekte  05.06.1993 Madona Sports School 13.36 
10.56 12.37 12.10 - 13.36 12.46 
4. Kārlis Noriņš 1993 Limbažu un Salacgrīvas Sporta Skola 12.73 
12.26 12.55 12.73 - 12.36 - 
5. Siim Türk 19.06.1993 SK Maret-Sport 11.96 
11.76 11.96 11.50 11.22 11.74 11.16 
6. Toms Balodis 1994 Limbažu un Salacgrīvas Sporta Skola 11.26 
10.61 - 10.93 11.10 11.26 - 
7. Timo Laks 27.06.1994 SK Maret-Sport 11.04 
10.89 10.53 11.04 - 10.72 - 
8. Vjatšeslav Svirski 06.05.1994 SK Maret-Sport 10.68 
10.35 10.68 10.40 
9. Matīss Šauro 01.03.1993. High School Cesvaine 10.19 
10.19 9.73 10.03 
10. Martin Horn 20.02.1993 SK Maret-Sport 9.62 
9.62 9.34 - 
va Mario Pinka 22.10.1992 SK Maret-Sport 13.94 
13.12 13.94 13.92 
 
 
 
 
Peakohtunik:  Riho Meri 
 
 
Peasekretär:  Reimo Mändla 


